
14.01.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

01. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 20 6 1 0 0 0 292
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 11 11 8 0 0 0 0 292
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
5 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
6 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289
7 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 15 5 3 1 0 0 286
8 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 8 13 2 0 0 0 283
9 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 9 13 2 0 0 0 283

10 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 10 12 3 0 0 0 282
11 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 12 15 2 0 0 0 281
12 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 14 3 0 0 0 280
13 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 2 11 14 3 0 0 0 280
14 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 16 2 1 0 0 277
15 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 13 9 1 1 0 0 276
16 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 12 14 0 2 1 0 276
17 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 10 12 2 2 1 0 274
18 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 6 8 8 6 1 1 0 273
19 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 16 3 2 0 0 272
20 Röhrling, Marco 53446 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 9 0 0 0 0 271
21 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 4 14 6 1 0 0 271
22 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 9 8 11 1 0 0 267
23 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 3 5 15 3 4 0 0 267
24 Glaß, Carsten 65036 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 11 10 3 3 0 2 265
25 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 13 9 0 1 0 265
26 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 10 11 4 1 4 0 262
27 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 9 8 6 2 1 0 260
28 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 6 8 8 3 0 0 257
29 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 13 3 1 1 0 254
30 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 6 8 7 5 0 0 253
31 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 6 13 4 0 2 0 251
32 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 11 5 5 1 0 240
33 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 7 9 2 3 0 237
34 Gorr, Siegmund 65690 Einzelmitglied 2 3 11 5 6 1 0 237
35 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 6 11 2 2 0 228
36 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 6 10 5 3 0 227
37 Lindner, Armin 52054 SLG Göttingen e.V. 0 2 4 5 7 6 1 186
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14.01.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

01. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 17 4 1 0 0 0 294
2 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
4 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
5 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
6 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 7 7 3 0 0 0 287
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 3 16 9 0 2 0 0 285
8 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 14 9 4 0 0 0 283
9 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 6 11 8 4 0 1 0 280

10 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 15 2 1 0 0 278
11 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 8 14 4 0 0 0 278
12 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 9 14 4 0 0 0 278
13 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
14 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 6 8 7 1 0 0 275
15 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 11 9 4 2 1 0 273
16 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 10 9 3 0 1 0 271
17 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 9 13 2 4 0 0 271
18 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 5 8 6 6 2 0 0 246
19 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 13 7 2 2 1 244
20 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 13 7 2 0 0 237
21 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 4 13 5 0 3 0 235
22 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 12 5 0 5 0 228
23 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 15 5 2 1 0 225
24 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 5 8 3 5 0 200
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14.01.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

01. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 20 1 0 0 0 0 299
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
3 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 14 15 0 0 0 1 0 296
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
5 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
6 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
7 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
8 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 11 0 0 0 0 289
9 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287

10 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 14 13 0 0 0 0 287
11 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 13 10 5 0 0 0 280
12 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 3 9 13 4 1 0 0 276
13 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 8 15 6 0 0 0 273
14 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 7 18 2 2 0 0 272
15 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 9 8 6 3 0 0 271
16 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 7 13 7 1 0 0 270
17 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 11 3 3 0 1 269
18 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 11 9 1 0 0 268
19 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 8 12 1 1 0 261
20 Moll, Daniel 36682 SLG Göttingen e.V. 4 5 8 9 2 2 0 260
21 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 3 10 6 5 1 0 259
22 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 1 5 14 6 2 1 0 254
23 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 8 5 7 7 0 213
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14.01.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

01. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 6 13 0 0 0 107
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 7 7 4 0 0 105
3 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 10 3 0 0 104
4 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 6 4 8 5 1 0 99
5 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 4 7 6 1 0 98
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 4 10 6 1 0 95
7 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 10 7 1 0 93
8 Schauch, Matthias 20275 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 8 5 2 0 91
9 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 1 9 10 0 0 91

10 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 11 9 1 0 88
11 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 2 10 3 4 0 87
12 Porwoll-Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 2 8 7 2 0 87
13 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG HPSVK e.V. 4 1 6 10 3 0 85
14 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 6 10 3 0 85
15 Reppenhagen, Marco 49192 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 7 11 2 0 85
16 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 3 1 9 6 5 0 84
17 Fachinger, Bernd 55351 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 2 4 9 5 1 0 83
18 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 7 11 3 0 82
19 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 6 9 5 0 81
20 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 0 4 8 6 5 0 80
21 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 5 12 2 0 80
22 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 2 7 9 5 0 80
23 Simon, Jürgen 56602 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 7 7 7 0 78
24 Börner, Detlef 58837 SLG Peine e.V. 1 1 8 8 6 0 78
25 Dietrich, Andreas 64724 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 7 7 7 0 73
26 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 4 7 7 0 71
27 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 3 5 12 0 71
28 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 1 1 6 6 9 0 70
29 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 2 1 4 9 4 0 66
30 Quant, Mathias 61095 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 4 6 11 0 66
31 Grau, Marcus 56622 SLG Linden 1 1 2 9 10 0 65
32 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 1 2 13 4 0 60
33 Gorr, Siegmund 65690 Einzelmitglied 1 1 1 8 10 0 58
34 Schauch, Sabine 63716 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 10 10 0 58
35 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 2 3 4 6 0 46
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